
  IMPULS Championship
  Протокол матча   STRIKE ARENA 14-15 Б

  Дата и время проведения   07 марта 2026 16:00   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Ланс   Импульс Ньюкасл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аристов Тимофей
Болотов Михаил
Великанов Дмитирий
Гришин Кирилл
Джелиа Дмитрий
Дончук Борис
Егоров Никита
Зайцев Данил
Курдюков Константин
Салонов Даниэль
Соколов Кирилл
Софронов Артем
Хомутов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вацлавий Арсений
Волшин Егор
Воронков Макар
Гражданкин Илья
Григорян Артем
Дохтуров Матвей
Егоркин Александр
Зубарев Кирилл
Кабанов Алексей
Каменев Леонид
Кафиятуллов Адель
Клевакин Артем
Коновалов Семен
Кривошеев Мирон
Маслов Константин
Пятницев Прохор
Рыбкин Норберт
Уткин Захар
Чинаев Александр
Шаклеин Илья
Яковлев Мирон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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